平成30年 11月 9日
各位

会社名   株式会社 大真空
代表者名

問合せ先   常務取締役 管理統括担当　前田　宏

1.配当の内容

2.理由

（参考）年間配当の内訳

平成29年12月14日
利益剰余金

　当社は平成30年11月9日開催の取締役会において、未定としておりました平成30年9月30日を基準日とする剰余金
の配当（第2四半期末配当）につき、下記のとおりとすることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

10円00銭
80百万円

平成30年12月13日
利益剰余金

未定

前期実績
（平成30年3月期第2四半期末）

未定

1株当たり配当金
基準日 第2四半期末 期末 年間

　当社は会社競争力の維持のため、企業体質の強化等を総合勘案しながら、株主のみなさまに対して利益還元と
して安定的な配当を継続することが重要な基本方針と考えております。また、将来の事業拡大のための設備投資、
研究開発などの資金需要に備えるためにも内部留保を充実させ、経営体質の一層の強化を図ってまいる所存で
あります。
　平成30年5月17日公表時に未定としておりました平成30年9月30日を基準日とする配当につきまして、当社の業
績や当社を取り巻く経営環境などを総合的に勘案し、10円とさせていただきます。また、平成31年3月期の期末配
当予想額は引き続き未定とし、見通しが立った時点で速やかに開示いたします。

効力発生日
配当原資

平成30年9月30日

-
-

当期実績 10円00銭
前回予想（平成30年5月17日） 未定

前期実績（平成30年3月期） 15円00銭 5円00銭 20円00銭

以上

  代表取締役社長　　長谷川  宗平
                   （コード番号  6962　東証第一部）

1株当たり配当金
基準日

配当金の総額

直近の配当予想
（平成30年5月17日）

同左
未定

-

平成29年9月30日
15円00銭
121百万円

決定額

TEL： (079)426-3211

剰余金の配当（第2四半期末配当）に関するお知らせ